
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 26 грудня 2024 р. Чернігів № 1017 

 

Про виділення лісової ділянки  

у довгострокове тимчасове користування 

 

Відповідно до статей 18, 20, 31, 67, 68, 74 Лісового кодексу України, законів 

України «Про місцеві державні адміністрації», «Про адміністративну процедуру», 

розглянувши заяви ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «ДОБРОЦЕНТР» (код 

ЄДРПОУ 45577271, адреса: 14005, Чернігівська область, Чернігівський район, 

м. Чернігів, вул. Івана Богуна, буд. 4): що надійшла до Чернігівської обласної 

державної адміністрації 04.12.2024 та зареєстрована за № 01-01-21/22966, та від 

23.12.2024 № 07, 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Виділити ГРОМАДСЬКІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ «ДОБРОЦЕНТР» лісову ділянку 

площею 2,0000 га (Добрянське лісництво квартал 98 виділ 13 та квартал 111 виділ 

4) у довгострокове тимчасове користування для культурно-оздоровчих, 

рекреаційних та спортивних цілей у порядку спеціального використання лісових 

ресурсів строком на 49 років на земельній ділянці, що перебуває у постійному 

користуванні державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси 

України». 

2. Державному спеціалізованому господарському підприємству «Ліси 

України» укласти з ГРОМАДСЬКОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ «ДОБРОЦЕНТР» договір 

довгострокового тимчасового  користування лісовою ділянкою, зазначеною в 

пункті 1 цього розпорядження. 

3. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної адміністрації 

довести це розпорядження до відома ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

«ДОБРОЦЕНТР» (код ЄДРПОУ 45577271, адреса: 14005, Чернігівська область, 

Чернігівський район, м. Чернігів, вул. Івана Богуна, буд. 4) шляхом його вручення 

у порядку, визначеному Законом України «Про адміністративну процедуру».  

4. Це розпорядження набирає чинності з дня доведення його до відома 

ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «ДОБРОЦЕНТР». 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС  


